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Uyum kurslarına katılanlar için bilgiler 
Uyum Kursu Yönetmeliği değiştirilmiştir. Eğer siz bu yeni yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden 
önce uyum kursuna başladıysanız, aşağıdaki yeni kurallar sizin için önemlidir.  

Usulüne uygun olarak kursa katılma 

Usulüne göre katılım demek, derse düzenli olarak katılmak ve bitirme testine katılmak demektir. 
Şayet düzenli olarak derse katılmazsanız, kurs başarınızı tehlikeye sokarsınız. 

Eğer uyum kursuna katılmanız sizin için zorunlu kılındıysa, mutlaka kursa düzenli olarak katılmak 
ve bitirme testine katılmak zorundasınız. Bu yükümlülüğünüzü yerine getirmezseniz, bunun size 
mali sonuçları veya ikametiniz ile ilgili neticeleri doğabilir. Uyum kursuna usulüne göre 
katılmadığınız takdirde, kursun organizatörü, Yabancılar Dairesine veya işsizlik parası II için ilgili 
makama bilgi vermek zorundadır. Ayrıca Federal Daire, Yabancılar Dairesi veya işsizlik parası II 
için ilgili makam, kursun organizatörüne sizin usulüne göre katılıp katılmadığınızı sorabilir. 

Eğer yol masraflarını talep etmek isterseniz veya ileride bir üst lisan kursuna katılmak isterseniz de, 
kursa usulüne göre katılmış olmanız sizin için önemlidir. Talep ettiğiniz takdirde, kursun 
organizatörü kursa usulüne göre katıldığınıza dair size yazılı bir belge verir.  

Bitirme testine katılma  

Bitirme testi, lisan testi olan “Almanca Sertifikası” ve oryantasyon kursunun testinden oluşur. 
Uyum kursunun hedefi, sizin her iki testi de başarı ile geçmenizdir. Böylece kursu başarı ile bitirmiş 
olacak ve “Uyum Kursu Sertifikası”nı alacaksınız.  

Eğer “Almanca Sertifikası” için yeterince Almanca bilmiyorsanız, 2008 yılının sonuna kadar 
“Almanca’ya başlangıç 2” adındaki lisan testine katılabilirsiniz. Bu durumda uyum kursuna usulüne 
göre sonuna kadar katılmış fakat başarı ile bitirmiş olmayacaksınız. Bu durumda sadece bir netice 
belgesi alacaksınız.  

Bitirme testine katılmak ücretsizdir.  

Bir üst lisan kursunun tekrarı 

Eğer, 

1. daima düzenli olarak derse katıldıysanız, 

2. bir lisan sınavına katıldıysanız (“Almanca Sertifikası” veya “Almanca’ya başlangıç 2”) ve  

3. “Almanca Sertifikası” sınavını kazanamadıysanız ,  

300 ders saatini (bir üst lisan kursunu) tekrarlayabilirsiniz. 
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Eğer “Almanca’ya başlangıç 2” lisan testine katıldıysanız, her halükarda kursu tekrarlayabilirsiniz. 

Tekrar edilen ders saatlerinden sonra katılacağınız lisan testi de ücretsizdir.  

Eğer bir üst lisan kursunu tekrarlamak istiyorsanız, Federal Daireye bir dilekçe vermeniz gerekir.  

Masraflara katılım payının iadesi  

Eğer siz bitirme testini yeni Uyum Kursu Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesinden sonra başarı ile 
geçtiyseniz, Federal Daire size ödenmiş olan masraflara katılım payının % 50 oranını iade edebilir. 
Bunun geçerli olması için, bitirme testi ile sizin katılım tasdiknamenizin düzenlenme tarihi arasında 
iki seneden fazla zaman geçmemiş olması gerekir. İade için Federal Dairenin yetkili yerel şubesine 
bir dilekçe vermeniz gerekir.  

Yol masrafları 

Yol masraflarının ödenmesi, sizin hangi katılım grubuna dahil olduğunuza bağlıdır.  

Eğer sizin bir Uyum kursuna katılmanız işsizlik parası II için ilgili makam tarafından zorunlu 
kılındıysa, Federal Daire kurs yerine ulaşım için gerekli olan yol masraflarını size iade eder. 

Eğer Federal Daire tarafından masraflara katılım payını ödemekten muaf tutulduysanız da, gerekli 
olan yol masraflarını geri alırsınız.  

Eğer sizin kursuna katılmanız Yabancılar Dairesi tarafından zorunlu kılındıysa, gerektiğinde 
Federal Daire size yol masrafları için bir katkıda bulunabilir.  

Her durumda  Federal Daireye yapılan yol masraflarını gerekçelendirdiğiniz bir dilekçe vermek 
zorundasınız. Yol masrafları ile ilgili yeni düzenleme yeni talimatnamenin yürürlüğe girmesinden 
sonra başlanan kurs bölümleri için geçerlidir. Temel ilke olarak, yol masrafları ancak kursa usulüne 
uygun katılma şartıyla ödenebilir.  

Özel Uyum kurslarının kaç saat olduğu, oryantasyon kursu 

Özel Uyum kursları (gençler-, kadınlar-/ebeveynler- veya alfabe kursları) gelecekte 945 ders saati 
kadar sürebilir. Bu kurslardan birine katılırsanız, kurs organizatörüne kursu uzatma imkanı olup 
olmadığını sorunuz.  

Oryantasyon kursları temelde 45 ders saatine çıkartılabilir.  

Anlatılan tüm dilekçe formlarını Federal Göçmenler ve Mülteciler Dairesinin internet sayfasında 
bulabilirsiniz (www.integration-in-deutschland.de). İlgili dilekçeler eksiksiz ve okunaklı bir şekilde 
doldurularak, Federal Dairenin yetkili yerel şubesine gönderilmelidir. Federal Daire tarafından 
yetkili kurs organizatörleri dilekçelerin doldurulmasında yardımcı olacaklardır ve kurs 
uygulamasına dair diğer sorularınıza da cevap verebilirler.  


